
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 149.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

  § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 879 880,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 619 051,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 

 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                                                                                       

OSP Cisie
100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                                                                                       

OSP Cisie
- 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

Zakup energii - 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 000,00

Przedszkola - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 149.2017 z dnia 20.12.2017r.

Rozdział Paragraf

4280

75412

80101

4360

4110

4010

80104

4010

4260

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 149.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 20.12.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano przesunięcia w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszając  

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 100,00 zł dokonując 

zwiększenia o w/w kwotę § 4280 Zakup usług zdrowotnych. Powyższa zmiana związana  

jest z zabezpieczeniem niezbędnych środków na badanie psychologiczne kierowców 

pojazdów uprzywilejowanych w związku z  zapewnieniem gotowości bojowej jednostki OSP 

Cisie. 

Na podstawie wniosku Dyrektora:  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/42/17 z dnia 20.12.2017r.  

dokonano przesunięć  w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80104 Przedszkola.  

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków  

na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników jednostki 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski  

    


